
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

0612202401099000053000120191010000937321234567819

06/12/2024 15:24:16

NORMAL

0990000530001

PYCCA S.A.

MATRIZ: BOYACA 1205 Y AV.9 DE OCTUBRE - VELEZ

Av. Maldonado s/n y Carrion C.C. El Recreo Ancla 3

6925

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GREGORIO VILLALBA

1715423784

06/12/2024

019-101-000093732No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
ALMACENES PYCCA

Direccion: PUENGASI

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

9.04V01991 V01991 11.3043 2.26
ALBUM MACETA LAVAND 25CM

1.00 0.000.00

9.04O46269 O46269 11.3043 2.26ALBUM HOJAS1.00 0.000.00

Información Adicional

FormaPago: DINNERS CLUB CORRIE:20.8

telefono: 0989163139

EMAIL: GREGORIO2501@GMAIL.COM

Gran Contribuyente: GRAN CONTRIBUYENTE MEDIANTE RESOLUCIÓN NAC-GCFOIOC21-00001007-
E

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 20.80

18.09SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

18.09SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

4.52TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

2.71IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

20.80VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




